OFÍCIO PRESIDENTE nº 00291/2010
São Roque, 09 de junho de 2010.
Prezada Senhora:

Solicitamos os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a devolução de tarifas debitadas, indevidamente, na conta corrente n° 13-050014-0, de titularidade desta Câmara Municipal, conforme pode ser comprovado por relatório de despesas bancárias ref. ao mês de maio de 2010, em anexo.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ilma. Sra.

ROZALDA AP. T. GUAZELLI SILVEIRA

MD. Gerente do Banco Nossa Caixa

PROTOCOLO Nº 04745/2010
/sps.-